
                                                                                               
                                                     

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                                                                                        del__________________ 
                      

Oggetto: Presa d’atto del trasferimento Sede Legale e Operativa Ditta Almed S.r.l.

PDTD/2022/159  CM

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  _________________________  per  15  giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione
                                                          

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Visto                   il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con Delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione n. 589 del 15.04.2020;

Acquisita la nota n. 1791 del 27.01.2022, con cui la Ditta Almed S.r.l. (All. A fg 1) comunica

che, a partire dalla data del 19.01.2021 la Sede Legale e Operativa è stata trasfetita

presso Strada Statale ex 131 Km 8, Località Pintoreddu s.n. 09028 Sestu (CA);

Atteso che si rende necessario prendere atto di quanto comunicato dalla summenzionata

Ditta e  che  pertanto  dal  19.01.2021  la  nuova  Sede  Legale  e  Operativa è  stata

trasferita presso Strada Statale ex 131 Km 8, Località Pintoreddu s.n. 09028 Sestu

(CA), restando tuttavia invariati i dati fiscali, i recapiti telefonici, fax  e indirizzi e-mail;

Tenuto conto che nulla osta nell’accogliere tale richiesta in quanto non presenta alcun aggravio di

spesa per questa Azienda;

Ritenuto pertanto di prendere atto,delle comunicazioni allegate al presente atto, specificando

che dal 19.01.2021 la nuova Sede Legale e Operativa della ditta Almed S.r.l. è stata

trasferita presso Strada Statale ex 131 Km 8, Località Pintoreddu s.n. 09028 Sestu

(CA), fermo restando tutto il resto;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

%

luisanna.perra
Font monospazio
153

luisanna.perra
Font monospazio
02.02.2022

luisanna.perra
Font monospazio
02.02.2022



                                                                                               
                                                     

Segue determinazione n. ___________ del ____________

                                                                          

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di prendere atto delle comunicazioni allegate al presente atto, specificando che dal 19.01.2021 la nuova

Sede Legale e Operativa della ditta Almed S.r.l. è stata trasferita presso Strada Statale ex 131 Km 8,

Località Pintoreddu s.n. 09028 Sestu (CA), fermo restando tutto il resto.

      IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.                                       

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
153

luisanna.perra
Font monospazio
02.02.2022



  
  
  

                  Gent.le Cliente / Fornitore    

  
  
Prot.002/2021/PL   

Cagliari 11.01.2021  

   
   
Oggetto : Comunicazione trasferimento Sede Legale e Operativa   

  

  

  

Desideriamo comunicare che,  dalla data di martedì 19 Gennaio 2021, la sede legale e operativa 

della scrivente società verrà trasferita presso :   

  

  

Strada Statale ex 131 Km 8 , Località Pintoreddu s.n. 09028 Sestu (CA)  

  
  

Denominazione aziendale, dati fiscali, recapiti telefonici, così come fax e indirizzi e-mail, restano 

invariati.  

  

InvitandoVi a prendere nota di quanto sopra riportato, restiamo a disposizione per ulteriori 

chiarimenti.  

  

Distinti Saluti 

ALMED SRL 

 

 

 

 

 

 

ALMED  Srl     Telefono 0703481327  Fax 0707731521  

P.IVA 03516530924    Email: info@almedsrl.it  
  

A
rn

as
 G

. B
ro

tz
u

D
at

a:
 2

02
2-

01
-2

7 
11

:1
5:

19
.0

, P
G

/2
02

2/
17

91

A
rnas G

. B
rotzu

D
ata: 27/01/2022 11:15:19 P

G
/2022/0001791

ALL. ''A'' Pag. N.  1 di Fg. 1


	 D E T E R M I N A

		2022-01-31T15:43:45+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-02-01T13:08:23+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-02-02T11:49:21+0100
	PERRA LUISANNA




